

SPECIFICAȚII TEHNICE ȘI DE FORMARE A PREȚULUI (P4.2)

[Acces tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numarul procedurii de achiziție 21030022 din 19.11.2020
Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare (cantina,bufet)

Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	TVA	Suma		Termenul de livrare	Clasificatie bugetară (IBAN)
							fără TVA	cu TVA		
1	2	3	4	5	6		7	8	9	10
Lotul 65 Mezeluri cu granați mici										
15800000-6	Cabanos carnațiori s/a c/s s/v ambalaj vacuum a cate 200-300 gr	kg	120	55,62	66,74	20%	6674,00	8008,8	conform necesitatilor	MD55VI0225103000000002MDL
15800000-6	Crenvursti de vita c/ ambalaj vacuum a cate 4 buc	kg	120	62,67	75,2	20%	7520,00	9024	conform necesitatilor	MD55VI0225103000000002MDL
15800000-6	Crenvursti lacta c/s f ambalaj vacuum a cate 4 buc	kg	150	65,02	78,02	20%	9752,50	11703	conform necesitatilor	MD55VI0225103000000002MDL
15800000-6	Safalade de vita c/ buc cu vid ambalaj vacuum a cate 3 buc	kg	120	74,42	89,3	20%	8930,00	10716	conform necesitatilor	MD55VI0225103000000002MDL
15800000-6	Rulada din carne de gaina af/ ambalaj bucati sub vid 200-300gr	kg	100	74,42	89,3	20%	7441,67	8930	conform necesitatilor	MD55VI0225103000000002MDL
15800000-6	Salam s/a Tiras c/ ambalaj vacuum 250-300 gr	kg	80	60,32	72,38	20%	4825,33	5790,4	conform necesitatilor	MD55VI0225103000000002MDL
15800000-6	Salam s/a Codru c/s ambalaj vacuum 250-300 gr	kg	80	97,92	117,5	20%	7833,33	9400	conform necesitatilor	MD55VI0225103000000002MDL
15800000-6	Salam s/a de Cracovia-ambalaj vacuum 250-300 gr	kg	80	90,87	109,04	20%	7269,33	8723,2	conform necesitatilor	MD55VI0225103000000002MDL
15800000-6	Salam s/a Lancement c/ ambalaj vacuum 250-300 gr	kg	80	83,03	99,64	20%	6642,67	7971,2	conform necesitatilor	MD55VI0225103000000002MDL
15800000-6	Salam s/a de Casa c/s ambalaj vacuum 250-300 gr	kg	80	71,28	85,54	20%	5702,67	6843,2	conform necesitatilor	MD55VI0225103000000002MDL
15800000-6	Salam s/a de Odesa c/ ambalaj a cate 200-300 gr	kg	80	80,68	96,82	20%	6454,67	7745,6	conform necesitatilor	MD55VI0225103000000002MDL
15800000-6	Salam c/a de Mossova feliat,c/a Servilat feliat ambalaj vacuum a cate 100-200 gr	kg	20	240,11	288,13	20%	4802,17	5762,6	conform necesitatilor	MD55VI0225103000000002MDL
15800000-6	Pastrama de porc af/ c/s ambalaj vacuum 250-300 gr	kg	100	120,63	144,76	20%	12063,33	14476	conform necesitatilor	MD55VI0225103000000002MDL
15800000-6	Salam de porc c/s f/a ambalaj vacuum 250-300gr	kg	100	113,58	136,3	20%	11358,33	13630	conform necesitatilor	MD55VI0225103000000002MDL
TOTAL:							107270,00	128724,00		

Semnat: Numele, prenumele: Gheorghița Ana-Luția în calitate de: director
Ofertă nr. " " la: " " S.A. adresa: gr. Chișinău, str. Scitsey, 111